
Zarządzenie Nr 82.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:     
           

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.831.782,74 zł na kwotę 21.837.076,74 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 19.220.197,74 zł, dochody majątkowe 2.616.879 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.875.458,74 zł na kwotę 22.880.752,74 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.860.752,74 zł, wydatki majątkowe 5.020.000 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315, 
poz. 4747, poz. 4937, poz. 4983, poz. 5039, poz. 5063, poz. 5373, poz. 5498, poz. 5642, poz. 5801, 
poz. 6199 i poz. 6260 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BAF61-D248-4274-92D2-BB9F3571B63F. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 5 227 793,33 5 233 087,33

Świadczenie wychowawcze 3 454 019,00 3 457 466,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 454 019,00 3 457 466,00

brak zadania dochody UG 3 454 019,00 3 457 466,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 627 750,00 1 629 597,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 626 850,00 1 628 697,00

brak zadania dochody UG 1 626 850,00 1 628 697,00
21 831 782,74 21 837 076,74

85502

Rozdział

85501

2060

2010

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

5 294,00
3 447,00

3 447,00

3 447,00

1 847,00

1 847,00

1 847,00
Razem: 5 294,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BAF61-D248-4274-92D2-BB9F3571B63F. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 562 264,06
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 685 823,00
Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00
brak zadania UG 28 000,00
Zakup usług pozostałych 154 420,00
brak zadania UG 154 420,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00
brak zadania UG 20 000,00
Podróże służbowe krajowe 7 000,00
brak zadania UG 7 000,00
Oświata i wychowanie 4 933 194,24
Pozostała działalność 518 947,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 237,00
Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu 12 516,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 323,00
Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu 1 473,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 795,00
Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu 2 152,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 861,00
Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu 458,00

Pomoc społeczna 1 358 253,32
Ośrodki wsparcia 511 976,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00
Brak zadania ŚDS 220 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00
Brak zadania ŚDS 31 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00
Brak zadania ŚDS 4 600,00

-290,00

0,00
0,00

-3 770,80
-3 770,80
-2 576,58
-2 576,58
-1 106,31
-1 106,31

3 493,69
3 493,69

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana
WYDATKI  BUDŻETOWE

1 685 823,00

Dział
750

75023
4170

4300

4360

0,00 2 562 264,06
0,00

-15 000,00 13 000,00
-15 000,00 13 000,00

174 420,00
174 420,00

17 000,00
17 000,00

5 000,00
5 000,00

4 933 194,24801
80195

20 000,00

-2 000,00

-3 000,00
20 000,00

-3 000,00

-2 000,00
0,00
0,00

293,00

293,00

35,00

35,00

-38,00

-38,00

-290,00

4410

4017

4019

4117

4127

518 947,00

12 809,00

28 530,00

3 358,00

1 508,00

4 757,00

2 114,00

571,00

168,00

1 358 253,32
511 976,00
216 229,20
216 229,20

28 423,42
28 423,42

852
85203

4010

4110

4120

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BAF61-D248-4274-92D2-BB9F3571B63F. podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 88 865,21
Brak zadania ŚDS 65 541,21
Zakup energii 5 000,00
Brak zadania ŚDS 5 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00
Brak zadania ŚDS 1 300,00
Podróże służbowe krajowe 200,00
Brak zadania ŚDS 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 232,00
Brak zadania ŚDS 8 232,00
Rodzina 5 341 660,33
Świadczenie wychowawcze 3 456 495,00
Świadczenia społeczne 3 424 929,00
Świadczenia wychowawcze -500+ 3 424 929,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 572,00
brak zadania GOPS 18 572,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00
brak zadania GOPS 3 400,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00
brak zadania GOPS 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 770,00
brak zadania GOPS 1 770,00
Zakup usług pozostałych 5 400,00
brak zadania GOPS 5 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 649 641,00

Świadczenia społeczne 1 479 910,00
Świadczenia rodzinne 1 302 575,00
zasiłek dla  opiekunów 26 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 712,00
brak zadania GOPS 46 712,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 109 140,00
brak zadania GOPS 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Świadczeń Rodzinnych 102 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 363,00
brak zadania GOPS 200,00

48 712,00
48 712,00

110 470,00
650,00

103 180,00

5 210,00
5 047,00

8 977,02
8 977,02

-1 778,39
-1 778,39

-288,95
-288,95

97 842,23
74 518,23

3 221,61
3 221,61
1 011,05
1 011,05

0,00
0,00

8 976,01
8 976,01

5 346 954,33
3 459 942,00
3 431 779,00

-200,00
-200,00
744,01
744,01

5 294,00
3 447,00
6 850,00
6 850,00

-2 530,00
-2 530,00

-680,00
-680,00
-125,00
-125,00
-170,00

3 431 779,00
16 042,00
16 042,00

2 720,00
2 720,00

375,00
375,00

1 600,00
1 600,00
5 502,00
5 502,00

1 651 488,00

1 473 580,00
1 294 995,00

27 250,00

-170,00
102,00
102,00

1 847,00

-6 330,00
-7 580,00
1 250,00
2 000,00
2 000,00
1 330,00

650,00

680,00

4 847,00
4 847,00

4210

4260

4360

4410

4440

855
85501

3110

4010

4110

4120

4210

4300

85502

3110

4010

4110

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BAF61-D248-4274-92D2-BB9F3571B63F. podpisany Strona 2



Wspieranie rodziny 128 617,00
Świadczenia społeczne 123 757,00
brak zadania GOPS 123 757,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 208,00
brak zadania GOPS 3 208,00
Zakup usług pozostałych 300,00
brak zadania GOPS 300,00

22 875 458,74

128 617,00
124 200,00
124 200,00

2 862,00
2 862,00

203,00
203,00

22 880 752,74

443,00
443,00

-346,00
-346,00

-97,00
-97,00

5 294,00

0,00

4300

Razem:

85504
3110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BAF61-D248-4274-92D2-BB9F3571B63F. podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 5 226 893,33 5 232 187,33

Świadczenie wychowawcze 3 454 019,00 3 457 466,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 454 019,00 3 457 466,00

Zlecone 3 454 019,00 3 457 466,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 626 850,00 1 628 697,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 626 850,00 1 628 697,00

Zlecone 1 626 850,00 1 628 697,00
6 350 534,74 6 355 828,74

85502

Rozdział

85501

2060

2010

DOCHODY Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH
Paragraf Zmiana

5 294,00
3 447,00

3 447,00

3 447,00

1 847,00

1 847,00

1 847,00
Razem: 5 294,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BAF61-D248-4274-92D2-BB9F3571B63F. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Pomoc społeczna 590 441,32
Ośrodki wsparcia 511 976,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia 88 865,21
Zakup energii 5 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00
Podróże służbowe krajowe 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 232,00
Rodzina 5 226 893,33
Świadczenie wychowawcze 3 454 019,00
Świadczenia społeczne 3 424 929,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 572,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 770,00
Zakup usług pozostałych 3 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 626 850,00

Świadczenia społeczne 1 479 910,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 712,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 102 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 363,00
Wspieranie rodziny 128 617,00
Świadczenia społeczne 123 757,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 208,00
Zakup usług pozostałych 300,00

6 349 746,68

2 000,00
-6 330,00

1 330,00
4 847,00

0,00
443,00

-346,00
-97,00

5 294,00

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

511 976,00

85504

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

3110
4010
4300

Razem: 6 355 040,68
203,00

Dział
852

85203
4010
4110
4120
4210
4260

0,00 590 441,32
0,00

-3 770,80 216 229,20
-2 576,58 28 423,42

3 493,69
97 842,23

3 221,61
1 011,05

0,00
8 976,01

5 232 187,33855
85501

85502

-1 106,31

-200,00

-1 778,39
8 977,02

-288,95

744,01
5 294,00
3 447,00
6 850,00

-2 530,00
-680,00
-125,00
-170,00
102,00

1 847,00

4360
4410
4440

3110
4010
4110
4120
4210
4300

3110
4010
4110

3 457 466,00

16 042,00
3 431 779,00

2 720,00
375,00

1 600,00
3 802,00

1 628 697,00

1 473 580,00
41 712,00

103 830,00
5 210,00

128 617,00
124 200,00

2 862,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 82.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BAF61-D248-4274-92D2-BB9F3571B63F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.101.2020 z dnia 10 grudnia 2020 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.847 zł w rozdziale 85502 par 2010  z  przeznaczeniem na
wypłacenie świadczeń rodzinnych. Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.104.2020 z dnia 10 grudnia 2020 r.
Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 3.447 zł w rozdziale
85501- par 2060 z przeznaczeniem na realizację świadczeń wychowawczych. Dokonano zmian w planie
wydatków Urzędu Gminy, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Baruchowie, Środowiskowy Dom Samopomocy
w Czarnem i GOPS godnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 873BAF61-D248-4274-92D2-BB9F3571B63F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

